SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE UBERLÂNDIA
PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO - PROGRAD

DIRETORIA DE PROCESSOS SELETIVOS - DIRPS

RESULTADO PRELIMINAR FINAL– EDITAL 012/2016

O Prof. Dr. Orosimbo Andrade de Almeida Rego, Diretor da Diretoria de

Processos Seletivos, torna público o Resultado Preliminar Final do Concurso

Público para Docentes da Faculdade de Engenharia Elétrica – FEELT –

Engenharia de Computação.

Classificação No. Inscrição Nome do Candidato Nota Final

1º Lugar 1601500001 Igor Santos Peretta 256.5

2º Lugar 1601500002 Mauro Jacob Honorato 244.0

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE UBERLÂNDIA
PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO - PROGRAD

DIRETORIA DE PROCESSOS SELETIVOS - DIRPS

Espelho de Notas do Edital nº012/2016

Área: Engenharia de Computação

No.

Inscrição
Nome do candidato

PROVA ESCRITA PROVA DIDATICA TITULOS

NOTA FINAL Nota

Ex 1

Nota

Ex2

Nota

Ex3

Nota

Prova

Escrita

Nota

Ex 1

Nota

Ex2

Nota

Ex3

Nota

Prova

Didática

Nota

Apreciação

Títulos

01 Igor Santos Peretta 70.0 70.0 70.0 70.0 94.0 93.0 93.0 93.3 93.2 256.5

02
Mauro Jacob

Honorato
80.0 80.0 80.0 80.0 72.0 73.0 74.0 73.0 91.0 244.0

Pedidos de vista de prova e recursos quanto a este resultado deverão ser encaminhados

para o e-mail recursos.docentes@prograd.ufu.br até dois dias após a data da divulgação.

Uberlândia, 21 de março de 2016

Prof. Orosimbo A. de Almeida Rego
Diretor da Diretoria de Processos Seletivos